Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Белонрского района

«Центр развития ребенка -  детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(М А ДО У  «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

29.12.2018 г. № 667
Белоярский

Об утверждении Антикоррупционной политики в МАДОУ «Детский сад «Сказка» г.
Белоярский»

С целью соблюдения основных принципов антикоррупционной деятельности,
направленных на профилактику и пресечение коррупционных правонарушений в
деятельности образовательного учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения белоярского района «Центр развития ребенка
-  детский сад «Сказка» г. Белоярский» (далее- Антикоррупционная политика).

2. Специалисту по кадрам Бессоновой С.А. ознакомить всех работников МАДОУ с
Антикоррупционной политикой под роспись.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего В.В. Зимина

Рассылка: в дело. Бессоновой С.А.

С приказом ознакомлены: С.А. Бессонова